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График проведения оценочных процедур на 2024 – 2025 учебный год

начальное общее образование

	Период или дата
	Наименование оценочной процедуры
	Уровень
	 класс
	Примечание

	Сентябрь
	Стартовая диагностика      1класса
	школьный
	1 классы
	

	Октябрь - Май
	Тематическая проверка знаний в рамках текущей
аттестации
	школьный
	1-4 классы
	Проводят учителя- предметники

	2 неделя декабря,
3неделя мая 
	административные контрольные работы
	школьный 
	1-4
	русский язык ,математика

	16-24.10.24
19-26.12.24
13-17.03.25
15-23.05.25
	промежуточная аттестация 
	школьный
	2-4 классы
	 по всем предметам

	 апрель
2025 г.
	Всероссийские проверочные работы  
	 федеральный
	4 классы
	по русскому языку, математике,
окружающему миру



основное общее образование

	Период или дата
	Наименование оценочной процедуры
	Уровень
	Параллель
	Примечание

	Октябрь - Май
	Тематическая проверка знаний в рамках текущей
аттестации
	школьный
	5-9 классы
	Проводят учителя- предметники

	2 неделя декабря,
3неделя мая 
	административные контрольные работы
	школьный 
	5-8
	русский язык ,математика

	12-16.12
2024
17-21.04.
2025
	диагностические работы в форме ОГЭ
	школьный
	9 класс
	русский язык ,математика

	19-22.12.
2024
24-28.04
2025
	диагностические работы в форме ОГЭ
	школьный
	9 класс
	предметы по выбору



	Февраль
	Итоговое собеседование
по русскому языку
	федеральный
	9 класс
	

	 апрель
	Всероссийские
проверочные работы
	федеральный
	5-8 классы
	

	Июнь 
2024г.

	Государственная
итоговая аттестация
	федеральный
	9 класс
	

	 16-24.10.23
19-26.12.24
13-17.03.25
15-23.05.25
	промежуточная аттестация 
	школьный
	5-9 классы
	 по всем предметам




среднее общее образование

	Период или дата
	Наименование оценочной процедуры
	Уровень
	Параллель
	Примечание

	Октябрь - Май
	Тематическая проверка знаний в рамках текущей
аттестации
	школьный
	10-11 классы
	Проводят учителя- предметники

	Декабрь
	Итоговое сочинение
	федеральный
	11 классы
	

	17.05.2025
	Защита проектов
	школьный
	10 класс
	Индивидуальные
проекты

	16-24.10.24
19-26.12.24
13-17.03.25
15-23.05.25
	промежуточная аттестация
	школьный
	 10-11 классы
	по всем предметам

	[bookmark: _GoBack]Июнь 2025
г.
	Государственная
итоговая аттестация
	федеральный
	11 класс
	



